

Lulu ApS
c/o Ulrik Jacobsen, Kølholmvej 6, 3600 Frederiksund

CVR-nr. 30 24 46 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juli 2022.

Jens Ulrik Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lulu ApS
c/o Ulrik Jacobsen
Køhlholmvej 6
3600 Frederiksund

CVR-nr.: 30 24 46 99
Stiftet: 5. februar 2007
Hjemsted: Rødovre
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Uffe Christian Jacobsen
Jens Ulrik Jacobsen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Værdien af andre værdipapirer og kapitalandele er i overvejende grad baseret på værdiansættelse af et ubebygget grundstykke i Bulgarien. Ekstern mægler har senest i 2013 foretaget værdiansættelse af jordstykket. Som følge af forholdene i sådanne investeringsmarkeder er målingen af grundstykkets værdi forbundet med en vis usikkerhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -21 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab	-7.500	-7.500
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	-5.576	-1.613
Øvrige finansielle omkostninger	-7.985	-7.904
Resultat før skat	-21.061	-17.017
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-21.061	-17.017
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-21.061	-17.017
Disponeret i alt	-21.061	-17.017

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	244.501	250.077
Finansielle anlægsaktiver i alt	244.501	250.077
Anlægsaktiver i alt	244.501	250.077
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	158	160
Omsætningsaktiver i alt	158	160
Aktiver i alt	244.659	250.237

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Overført resultat	-710.154	-689.093
Egenkapital i alt	-584.154	-563.093
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	821.313	798.330
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	821.313	798.330
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.500	15.000
Gældsforpligtelser i alt	828.813	813.330
Passiver i alt	244.659	250.237

1 Kapitalforhold**1. Kapitalforhold**

Selskabet har tabt egenkapitalen og er derfor underlagt selskabslovens § 119. Selskabet har en betydelig gæld til selskabets aktionærer og disse har tilkendegivet, at de vil understøtte selskabet således at gældsposterne bliver betalt efterhånden som de forfalder.

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	821.313	0	821.313	0
	821.313	0	821.313	0
